
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БЕЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про затвердженні структури та чисельності 
закладів загально ’ середньої освіти
Кубейської сільсь сої ради на 2022 рік

З метою оптимізац ї та вдосконалення роботи закладів загальної середньої освіти та 
забезпечення ефективної роботи, відповідно до статті 26 п.1 п.п.6 Закону України «Про 
місцеве самоврядуі ання в Україні», Наказу Міністерства освіти і науки від 06.12.2010 р. 
№ 1205 «Про затве здження Типових штатних нормативів загальноосвітніх навчальних 
закладів»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити струї туру та чисельність закладів загальної середньої освіти Кубейської 
сільської ради на 2021- 2022 навчальний рік:
1.1 Кубейського закладу загальної середньої освіти у кількості 65,05 штатних одиниць, 
згідно з додатком 1.
1.2 Кубейського закладу загальної середньої освіти ім. ак. Ол. Теодорова-Балана у 
кількості 49,14 штатних одиниць, згідно з додатком 2.
1 .ЗВиноградненського закладу загальної середньої освіти у кількості 43,83 штатних 
одиниць, згідно з додатком 3.
1.4 Оріхівського за спаду загальної середньої освіти ім. Ол. Малінова у кількості 46,58 
штатних одиниць,: гідно з додатком 4.

2. Рішення набирає чинності з 01.01.2022 року.

3. Рішення Кубейсі кої сільської ради № 929 - VII від 23.12.2020 року «Про затвердження 
штатного розкладу підвідомчих установ Кубейської сільської ради на 2020 рік» вважати 
таким, що втратил< чинність.

4. Контроль за вик< нанням рішення покласти на постійну комісію з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва (С ганєва В.Ф.).


